

G.H. Arén

Nr 3 - Arg. 5 - 1958

Nu är våren här - det kanske är fel men den hade åtminstone börjat, när det här skrevs (23/4) - och vi tänkte uppfylla ett löfte, som vi gav någon gång i höstas. Den gången måste vi uppskjuta saken på grund av vädret - och intresset.

Det gäller rebustävling per bil - en rolig och intressant tävlingsform - och dessutom mycket populär. Tillsammans med Ford Motor Companys motorsektion, som sköter alla detaljer, anordnas en rebustävling den 6 maj (en tisdag). Starten sker vid Klaratorget (bakom Centralen) med start kl. 19 precis och hela tävlingen skall vara avklarad på en viss maximitid - 2 eller $2\frac{1}{2}$ timmar - beroende på svårighetsgraden. Denna maximitid kommer att kungöras vid starten.

Slutmålet är förlagt till Hellasgården, där prisutdelningen sker och där alla har tillfälle att intaga förtäring efter genomgångna strapatser. En viss startavgift kommer att upptas (ca en femma) och densamma är avsedd att täcka kostnader för priser och för iordningställandet av deltagarekort, som är nog så invecklade, och annat litet smått och gott.

Årets roligaste tävling blir det - den saken är klar - och för att Per-Otto Lundblad skall vet, hur han skall ordna kaket och betjäningen, är det nödvändigt med föransmälan senast fredagen den 2 maj - helst tidigare - till Lindell 62 80 91. Vi har beställt nyutspruckna björkar och litet grönt i backarna till den dagen.

Att svara på brev drog f.d. radiomannen, numera chefredaktören i Norrköping, Lennart Dansk, upp vid en radiodebatt häromkvällen. Han hade nämligen sänt var och en av 5 närvarande personer i studion ett likalydande brev utan att erhålla minsta lilla svar. Och detta gällande sådana personer, som står ganska högt på den sociala skalan. Det där med att inte svara på brev eller fylla i en enkel blankett är tyvärr så vanligt att inte ens den mest krystade förklaring (som kom i radion) hjälper. Vi har nämligen erfarenhet.

Födelsedagar: 50 år fyller Karl-Yngve "Hallas" Hallström den 18 maj - 60 år passerar Knut Hellström den 16 maj och Henning Loggert följer strax efter eller den 19. Hellas förste svenska mästare, Manne Nilsson, fyller 70 år den 2 juni - tiden går.

Alla de uppräknade har var och en gjort sitt för klubben. Knutte Hellström var väl på sin tid vår bäste och mest hängivne bandyspelare. Henning (Larsson) Loggert var fin skidåkare och "Hallas" kutade och orienterade av hjärtans lust. Manne var bland Sveriges 2 - 3 bästa stavhoppare på sin tid. Ett girokort bifogas att användas efter gottfinnande. Men angiv ändamålet på kortet.

En liten fest på Hellasgården arrangerades av GH den 9 april för diverse idrottsfolk i Hellas. Det började med en inbjudan till det segerrika handbollaget, fortsatte med pololaget och medley-laget. Utökades med fribrottare (bl.a. DM-mästarna Jensing, B.O. Hansson och Anders Lindahl) så att inte mindre än 47 befanns sittande vid matborden i klubbbrummet efter handbollarnas prisutdelning och ett mycket trevligt kåseri av Sven T. Johansson om den då nyligen avslutade Tysklandsresan. Vid kaffet underhöll Roffe Jonson med allsång och Frithiof Bjärne gjorde sin mycket uppskattade "enmansteater". Eller deklamerade så det språkade om 'et. Arne Jutner tyckte att kvällen var lyckad, och det får gälla som slutomdöme.

Och så var det årsavgiften - Allan Adolfsson skrev något om medlemsvärden år 1958 i sista Hellasbladet. Just det.

*x) inte så det stör - utan inidrottare.
Medlemsmatiketen är på väg!*